Processo 83.696

Autógrafo
PROJETO DE LEI    Nº 12.984

Prevê divulgação, no sítio eletrônico e em outros meios de
comunicação da Prefeitura na internet, de cronograma de utilização

de recursos de operação de crédito.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, Estado de São Paulo, faz
saber que em 22 de outubro de 2019 o Plenário aprovou:

Art. 1o. A Prefeitura divulgará em seu sítio eletrônico e em outros meios de
comunicação  pela  internet  o  cronograma  de  utilização  de  recursos  obtidos  em  cada
operação de crédito realizada.

Art. 2o. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, em vinte e dois de outubro de dois mil e
dezenove (22/10/2019).

FAOUAZ TAHA
Presidente

Elt